Abrogo gas penul. cor. ex ab et rogo gas. sed arrogo p duo
 r coponit ex ad et rogo gas. De hoc infra dicam in rogo
 gas. et est abrogare delere: destruere: ex toto legē subuer-
 tere et denegare.
 Abrotanū ni herba est virtutē habens calidā: q̄si affrotanū
 ab affrodita q̄d est venus.
 Abrotomū nij. ab affros q̄d est spuma d̄r hec abrotomū nij
 fe. ge. nomē mulieris: quasi affrodonū. i. venuscula: et est
 impositū causa adulatiōis s̄m Dug. et est grecū s̄m Pāp.
 et interpretat̄ amplexib⁹ apta.
 Abs prepositio in quibusdā pro ab cū dictiōib⁹ a c incipiē-
 tibus coponit: vt abscondo: abscedo: abscido. Et scias q̄ a
 ab abs fere eādē significatiōis vim habēt. De hoc dixi su-
 pra in prima parte: in tractatu de syllaba: in ca. de b.
 Absolon interpretat̄ pax patris p antifrasm: q̄ bellū gessit
 contra patrem.
 Abscedo dis cessum. i. aliquo cedere et absentari: et coponit
 ex abs et cedo dis cessi.
 Abscidit si coponit ex ab et scindo dis cor. pe. sic scidit p̄mā
 et ē p̄teritū. et declinat̄ abscondo dis scidi scissus. Si vō co-
 ponit a cedo dis et abs p̄pone p̄du. penl. in p̄iti et in p̄es-
 rito. et declinat̄ abscido dis di disti scissus p̄nū s̄ in sup̄.
 Abscido dis di scissū penl. p̄du. i. incidere: discidere separe
 cedēdo. et coponit ab abs et cedo dis cecidi cessum. vñ ab-
 scissus sa sum p̄nū s̄ penul. p̄ducit.
 Abscindo dis scidi scindere abscessum p̄ duo s̄ in sup̄. copo-
 nitur ex ab et scindo dis: et est abscondere ab vno in aliud
 scindere. vnde abscessus sa sum.
 Abscessus sa sum p̄ geminū s̄. vide in abscondo.
 Abscissus sa sum p̄du. penulti. p̄nū s̄. i. incisus. abscido dis
 Dasi. ij. Donec abscessus est de mōte lapis sine manib⁹.
 Abscondo dis di vel didi dere abscondit⁹ vñ absconditū idē est
 q̄d occultare. et componit ab abs et cōdo dis. et h̄ duplex
 p̄teritū et duplex supinū. vnde abscessus sa sum: et abscon-
 ditus ta tū penul. cor.
 Absens. sensus coponit cū ab: et dicit̄ h̄ et h̄ et h̄ absens tis:
 quod nō est subiectū alicui corporeo sensui q̄ntūcumq̄ sit
 proprie. vñ absens dicit̄ q̄si a sensib⁹ remot⁹. vñ absenter
 aduerb. et h̄ absentia tie. et absento tas. i. amouere: absens
 facere. vnde absentane⁹ nea neū q̄ se semp absentat. Pōt
 etiā deriuari ab absū abes.
 Absentio tis senti tire: et etiā absento: tiris in eodē sensu in-
 uenit̄. i. dissentire. et coponit ex ab et sentio tis.
 Absida de grecū et interpretat̄ lucida. i. lat⁹ edificij: vel triuia
 eo q̄ lumine accepto p̄ arcū resplēdeat et lumē faciat.
 Absynthiū thij grecum est et est amara herba s̄m Papi. Et
 scias q̄ t̄ remanet in suo sono: cū t̄ sequat̄ aspiratio sicut
 in chorinthios.
 Absis sidis fe. ge. idē ē q̄d absida. Itē absis d̄r p̄ncipiū exal-
 tatiōis planete in suo circulo. i. illa pars circuli in q̄ plane-
 ta incipit eleuari. vel absis vel assis dicit̄ illa pars circuli
 in q̄ planeta a deo distat a sole q̄ amplius distare nō pōt.
 Absynthēs thīs gēma est nigra et pōderosa q̄ calefacta igni
 septē dieb⁹ calorē tenet.
 Absolut⁹. ab absoluo is q̄d ē a vinculo vñ impedimēto ab-
 soluere vel liberare d̄r absolut⁹ ta tū. vñ et q̄dā noīa dicit̄
 absoluta: q̄ per se dicta dant intelligi q̄cqd eis conueniēter
 pōt addi: vt de⁹ me⁹ rō. Et q̄dā v̄ba dicunt̄ absoluta. i. nō
 trāsitiua: vñ absoluta. i. nō discretiua rei ad rē in sua signi-
 ficatiōe: vel absoluta. i. p̄fecta: q̄ nō deficiūt in aliquo sui
 modo. Et absolutū. i. nō relatū. i. nō respectu alicui⁹ dictū.
 Et coponit absolutio: t̄issim⁹. vnde absolute tius t̄issime
 aduerbiū. Et coponit inabsolutus ta tū.
 Absono nas. sono nas coponit cū ab: et d̄r absono nas nui-
 nitū. i. discordare. vñ absontanē. i. discordāter. et h̄ absōnā-
 tia. i. discordātia vel discordia. Absōn⁹ na nū. i. dissidēs et
 discordās vel nō s̄onās: sic absōnātia sepe ponit̄ pro nō
 s̄onātia. et cor. absono nas h̄ac syllabā so.
 Absōn⁹ na nū cor. so. in absono nas vide.
 Absorpt⁹ ta tū. i. euacuat⁹ vñ valde sorpt⁹ in sorbeo bes vide

Proch absorpti sunt iuncti petre iudices eoz.
 Abstemi⁹. Temetū coponit cū abstineo nes: et dicit̄ abster-
 mius mia miū. i. abstinēs sobri⁹. et dicit̄ abstemi⁹ q̄si ab-
 stinens a temeto siue vino: licet generaliter abstemi⁹ di-
 catur abstinens.
 Abstinentia tie format̄ ab abstinēs ti addita a: et accipit t̄ so-
 nū de c. et est abstinentia q̄nq̄ vitiū q̄nq̄ virt⁹. Vñ Greg. i
 pasto. Admonēdi sunt abstinentes vt nouerint: q̄ tūc plas-
 cent deo abstinentiā offerūt: cū ea q̄ sibi de alimētj detra-
 hant indigētib⁹ largiunt̄. Nō enī deo s̄ sibi metipsi q̄sq̄
 ieiunant si ea q̄ vētri ad t̄ps subtrahit nō paupib⁹ tribuit:
 s̄ vētri postmodū offerēda custodit. Et Jsi. dicit: Qui cis
 bis abstinet et mala agūt demones imitant̄ quib⁹ nō est
 esca sed nequitia semp adest.
 Abstineo nes nui stentū: longe ab aliquo tenere. et coponit
 ex ab p̄pone et teneo nes e mutato in i. et cōstruit̄ q̄nq̄ cū
 actō et abltō cū p̄pone vñ sine p̄pone: et est idem sensus: vt
 abstineo me vino vñ a vino. vñ abstinēs tis p̄icipiū et no-
 mē: et t̄ cōparat̄ abstinēs tior t̄issim⁹. et cor. sti abstineo
 nes: et silr abstinēs tis.
 Abstraho his traxi tractus coponit ex ab et traho his: et est
 abstrahere in aliā partē trahere: lacerare: abscondē. et cor.
 tra: et aspirat̄ ho.
 Abstrudo dis trusi trusum coponit ex abs et trudo dis: et ē
 vñ actiū: et p̄du. tru. et est abstrudere includē abscondē.
 Absum abes affui absens affutur⁹ ex ab et sum: et est abesse
 lōge eē ibi: vñ a sensu corporeo distare. s̄ deesse est idē q̄d
 abesse vñ deficē. Dō pprie abest: s̄ vinū deest: abest q̄d ali-
 bi est: deest q̄d deficit et nō habet: sic dicit̄ Dug. Grecis. vō
 dicit̄ sic Ede deest quisquā q̄ nō est nec fuit añ. At q̄s abest
 ede q̄ nō est: sed fuit ante.
 Abundo das dau dare datū componit ex ab et vndo das
 q̄d nō est in vsu. vnde abundus da dū et abundās: et inde
 abunde et abundāter aduer. Et vide q̄ q̄dā dicit̄ abundare
 deriuari de habeo bes. et ita dicit̄ abundare et abund⁹ de-
 bere aspirari in p̄ma syl. q̄d oī caret rōne et vitate vt dicit̄
 Dug. Hoc etiā dicit̄ P̄ris. q̄ vult in. viij. li. Ab vnda dicit̄
 vndo das abundo inundo: sic p̄ q̄ caret aspiratiōe: cū nō
 possit aspirari: q̄ nulla prepositio aspirat̄ s̄m P̄riscia. Et
 scias q̄ abundare abundat⁹ abundabit et buiusmodi p̄du.
 da. vñ abundo coponit ex ab vnda de. Itē dicit̄ abundā-
 ter ab abundans tis.
 Abusio onis fe. ge. dicit̄ ab abutor teris: et fit trib⁹ modis. s̄.
 3 vsus: vt mando tibi q̄litates q̄si salutes. 3 naturā: vt cū
 mulier parit vitulū. et 3 noīs etymologiā vñ pprietatē: vt
 a est syllaba. Et abusio dicit̄ poetica licētia: vt cū aliqd fit
 extra hoc quod deberet.
 Abusue. i. improprie quod ab vsu recedit aduerbium q̄lita-
 tis s̄m Papiam.
 Abusus sus sui. i. puerus vsus: vñ extra rationē vsus. et p̄du.
 penul. et potest adiectiue declinari abusus sa sum: et descē-
 dit ab abutor teris.
 Abutor teris abusus sum abuti. i. male vti: vel peruerse vti:
 et contra rationē: et p̄du. u. et coponit ex ab et vtor vteris:
 inde abusus.

ante

Caliculis indeclina. i. pincerna. et coponit ab a et calix s̄m
 Dug. vñ coponit ab assistēs et caliculis d̄o plurali. vnde
 acaliculis q̄ vñ q̄ assistit caliculis: sic pincerna. Caliculis ē
 dimi. de calix: vñ coponit ab a et caliculis abltō plurali sic
 supra tetigi in abatis.
 Caris. a coponit cū caris q̄d ē grā: et d̄r h̄ et h̄ acaris ridis
 i. nō grātiōsus: q̄si sine grā imemor b̄nificioz. et cor. ca. Ec
 cle. xx. Dō acaris q̄si sine fabula vana vel noua. L̄ra autē
 Rabani h̄z Dō ingrat⁹ q̄si acaris.
 Canto tas tau tare. i. iterū vel iuxta cantare. et coponit ex
 ad et canto tas: et mutat̄ d in c.
 Cedo dis cessi cessum cedere. i. ad aliquē cedere. et copo-
 nit ex ad et cedo dis cessi: et mutat̄ d in c: et p̄du. ce. et ex vi

prepositionis exigit accusatiuum: vt accedo illi. i. cedo ad illi. vsus tñ aliquoz habet vt dicat Accedo ad illi: in quo sine dubio est supfluitas prepositionis vel in appositione vel in compositione.

Accelero ras rati ratu vbu neu. coponit ex ad z celero ras: z mutat d in c: z e accelerare festinare: z cor. le. Sen. xvij) Accelera tria fata simile comisce farine.

Accendo dis sum vbu actiuu: z coponit ex ad z cado des: z mutatur d in c.

Accento tas frequē. hui vbi accino nis: vel pot ee in eodez sensu in quo accentuo as.

Accentus tus tui mas. ge. ab accino nis dicit. vnde accētu as. i. accētuatim pferre. De hoc plenius dixi supra in pncipio secunde partis.

Aceptio. ab accepti gto addita o format h acceptio huius acceptiois. Dic nota q acceptio psonaru magnu ptn e. Ad cui intelligētia nota q psonaru acceptio est cu aliqd psona attribuit ppter pportionē dignitatis ipsi. vñ cōsiderare oportet q dignitas psona pot attēdi duplici. vno mō simplici z fm se: z sic maioris dignitatis est ille q magis abundat in spūalib gfe donis. Alio mō p cōparationē ad bonū cōe. Contingit enī qñqz q ille q est min scis z min scis pot magis pferre ad bonū cōe: videlz ppter potētiā vel industriā secularē: vel ppter aliqd hmoi. z qz dispēsatiōes spūaliū pncipali ordinant ad vtilitatē cōez: fm illud Apli ad Cor. Unicuiqz dat manifestatio spūs ad vtilitatē. Jō qñqz absqz acceptiōe psonaru in spūaliū dispēsatiōe: illi q sunt simplici min boni meliorib pferunt: Sic etiā z de gfas gratis datas qñqz cōcedit min bonis. Jtē scias q circa sūguineos plati distinguēdū e qz qñqz sunt min boni: z simplici z p respectū ad bonū cōe: z sic si digniorib pferant est ptn psonaru acceptio nis in dispēsatiōe spūaliū: quoz plat ecclastic nō e dñs vt possit eas dare p libito: s; vt dispēsator: fm illud Apli ad Cor. iij. a. Sic nos existimet hō vt ministros xpi et dispēsatores ministerioz dei. Qñqz vō sūguinei prelati ecclastici sunt eq digni vt alij: z sic licite pot absqz psonaru acceptiōe platos sūguineos suos pferre: qz saltē in h pzeeminēt: qz de ipsis magi pferre pot vt vnanimi secū negocia ecclie tractēt. Esset tñ h ppter scādalu dimittēdū si ex h aliq exēplū sumerēt et ppter dignitatē bona ecclie sūguineis indignis dandi. Jtē fm iura sufficit eligē bonū: nō aut reqrit q aliqs eligat meliorē. Nō sic intelligit qz qntū ad h q electio impugnari nō possit in foro iudiciali: sufficit eligere bonū. nec oportet eligē meliorē: qz sic ois electio possit habē calūniā. S; qntū ad sciaz eligētis necesse e eligē meliorē: vel simplici: vl in cōparatione ad bonū cōe. Jtē hō in iudicio debet paupi subuenire: fm illud Eccl. iij. In iudicādo esto pupillis misericors: h tñ intellige qntū potest fieri sine lesione iustitie. Alioquin habet locū illud quod dicit Exo. xxiiij. Paupis quoqz non misereberis in iudicio.

Acepto tas. ab accipio pis deriuat accept ta tū nomen. i. carus: placit: acceptabilis. z inde accepto tas vbu actiuū i. appreciari vel facere acceptū. Jtē accepto ptas pot esse vbu frequ. de accipio pis acceptu: u in o fit accepto tas. i. frequēter accipe. Inuenit etiā accepto abltis de accept aduerbialit posīt: vñ nō debet accētuari in fine. Ro. iij. Cui des accepto fert iustitiā sine operibus.

Accerso sis sim deriuat ab accerso sis. Actiuū. x. Accersit symonē quendā qui cognominat petrus. De hoc require infra in accio cis.

Accerso sis require in accio cis.

Accido dis di caret sup. z coponit ex ad z cado dis mutata d in c: z cor. ci. et e accidē idē qd euenire. vñ accidēs tis p eo qd e substātia. Et scias q accidit malū: euenit casu: obtingit forte: obtingit scō. Pot et coponi accido dis ex ad z cedo dis: z tñ pdu. ci. z e accidere valde vel iuxta cedere.

Accio cis ex ad z cio cis coponit. Vide in accio cis.

Accingo gis cincti: xi in ctū accinctū: ex ad z cingo gis muta

to d in c. z est accingere valde cingē: prepare: adornare. Et nota q accingimur bellaturi: precingimur ituri: succingimur ministraturi. vñ vsus: Ad pugna cinctus: pre pergit: subqz ministrat.

Accino nis ni centū ex ad z cano nis mutato d in c: z a in i: z e accinē iuxta vl iterū vl cōcordit canere: z cor. ci.

Accio cis. cio vl cio coponit cu ad: z dī accio cis cūi cū tū. i. appellare: aduocare. S; antiq in tali cōpōne solebāt mutare d pponis in r dicētes aruolare: aruenire: arcire. s; nos dicim aduolare: aduenire: accire mutātes in cōpōtione d in c seqntē c. Sic g dī accio cis fm modernos: arccio cis fm antiquos: z in eodē sensu. z abvtroqz istoz descendit vbu desideratiū in so: vt ab arcio antiquo deberet dici arcesso sis. s; qz arcesso sis descendit ab arceo ces: iō cā differētie mutatu e p mū s in r in eo q descendit ab arcio antiquo: z dicit arcesso sis. Jtē ab accio moderno descendit arcesso sis. s; qz ab accedo dis cessi silr descendit arcesso sis: iō cā differētie in eo qd venit ab accio mutatu e p mū s in r: z dicit arcesso sis. Inuenit g arcesso ab arcio: arcesso ab arceo: arcesso ab accio: arcesso ab accedo. Inuenit adhuc aliud vbu desideratiū ab arcesso descendēs z est qrtē coniugatiōis: z in eadē significatiōe cū eo: z h; r in antepenult. syl. l. arcesso sis. Un in Act. aploz. c. x. Uade z arcessi symonē quendā. z vide q p dicta desideratiua sūt tertie coniugatiōis: z habēt pterita z supina ad modū qrtē: ita dicit Aug. Pzif. etiā in primo maio. dicit: Antiquissimi frequēter ar pro ad ponebāt. vñ ostenditur recte dici ab arceo verbo quod nunc accio dicimus quod est ex ad z cio compositum.